
Pagina 1/2

COMUNE DI BIANCAVILLA
  Città Metropolitana di Catania

 Cod. Fisc. 80009050875  -  P.I.  01826320879
Pec: protocollo@pec.comune.biancavilla.ct.it

Determinazione di P.O. n° 227 del 09/10/2019
P.O. N.1 - AREA AMMINISTRATIVA

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"
  

  
 

OGGETTO: SELEZIONE DI MOBILITÀ VOLONTARIA ESTERNA AI SENSI 
DELL’ART.30 DEL D. LGS. N.165/2001, PER LA COPERTURA A TEMPO 
INDETERMINATO E PIENO (36 ORE SETTIMANALI) DI N. 1 POSTO DI 
“ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE   CATEGORIA GIURIDICA “D”- 
APPROVAZIONE VERBALI COMMISSIONE GIUDICATRICE.

Premesso: 
 Che con determina del Funzionario n.405 del 15.04.2019 è stato approvato il bando di mobilità 

volontaria esterna ai sensi dell’art.30 del D.lgs.n.165/2001 e s.m.i.;  
 Che con determina n.797 del 29/08/2019 si è proceduto alla nomina della Commissione 

giudicatrice; 
 Che entro il termine è pervenuta una sola domanda di partecipazione alla procedura selettiva, 

acquisita al protocollo comunale di questo Ente al n.10669 in data 10/05/2019, da parte della 
candidata Dott.ssa Papotto Francesca (C.F. PPTFNC81945C351J), nata a Catania il 05/09/1981, 
residente a Biancavilla, in Via dei Salici n.12, in servizio con contratto a tempo pieno ed 
indeterminato presso il Comune di Misterbianco, con profilo professionale di “Direttore 
Contabile” – Cat.D1, ed in possesso di nulla osta preventivo alla mobilità del Comune di 
Misterbianco;

 La Commissione di cui sopra, ha iniziato e concluso i lavori concorsuali e redatto i relativi 
verbali nonché la graduatoria che sono stati trasmessi, giusta nota prot.n.20852 del 09/10/2019, 
all’ufficio personale per i successivi provvedimenti di competenza;

Riscontrata
 la legittimità del procedimento di mobilità e dei singoli atti della Commissione 

giudicatrice, che risultano conformi alle disposizioni di legge e regolamento che 
disciplinano la materia;  

RITENUTO CHE:
 possono essere approvati i verbali della commissione giudicatrice per lo svolgimento della 

procedura di mobilità volontaria esterna ai sensi dell’art.30 del D.lgs.n.165/2001 e s.m.i., 
trasmessi dalla Commissione giudicatrice con nota prot.n. 20852 del 09/10/2019; 

  

DETERMINA

 di approvare i verbali della selezione di mobilità volontaria fra enti, ai sensi dell'art 30 del D. 
Lgs. 165/2001, per la copertura di n. 1 posto a tempo indeterminato e pieno di Cat. “D” 



Pagina 2/2

Profilo Professionale “Istruttore Direttivo Contabile” presso il Comune di Biancavilla, 
allegati al presente atto quale parte integrante e sostanziale (Allegato “A”);

 di procedere al perfezionamento dell’iter procedurale di mobilità esterna volontaria, con 
successivo atto, mediante stipula e sottoscrizione del contratto individuale di lavoro, a tempo 
pieno e indeterminato;

 Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento per 15 giorni consecutivi all’albo 
pretorio on line e nell’apposita sezione del sito denominata “Amministrazione Trasparente”, 
sottosezione “Bandi di concorso”. 

 

Biancavilla, 09/10/2019 Il Responsabile della P.O.
Salvatore Leonardi / INFOCERT SPA

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale


